ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

cNPJ No í1.337.082'000í-80
PÁG: OO1

TERMO DE ADIUDICACÁO

PREGÂO PRESENCTAL N9 18/2025
PROCESSO ADM Ne L76/2025

OBJETO: PREGÁO PRESENCIALCONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS NA ÁREA DE NUTRIÇÃO (NUTRICIONISTA), COM CARGA HORÁRIA DE 20 (VINTE) HORAS
SEMANAIS, DESTINADA A ATENDER ÀS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,

O(A) cesto(a) do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, TO, no uso e gozo de suas atribuiçóes legsis, provistas na
Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considêrando ainda o que dispôe a
Legislação vigentê, e os domais atos administrativoâ: RESOLVE:

ADJUDICAR a Pessoa FÍsica

HERIC HENRIOUE RIBEIRO DA CRUZ pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob n" 056.842.391-70,
)stabelecida na RUA SIQUEIRA CAMPOS, CENTRO, CACHOEIRINHA, TO, nestê ato representado pelo S(a). Heric

Ylenrique Ribeiro da Cruz, na Íunção atual de Reprêsentante, portador do CPF n' 056.842.391-70, sendo a Pessoe FÍsica
vencedora dos itens relacionados abaixo.

1t1

CONTRATAÇÁO DE PESSOA FISICA PARA PRESTAçÁO DE SERVIÇOS
pRoFrssroNAis NA ÁREA DE NUTR|ÇÃO (NUTRICIONISTA). COM
CARGA HORÁRIÂ DE 20 (VINTE) HORAS SEMANAIS, DÉSTINADA A
ATENDÊR ÀS NECESSIDADES OO FUNOO MUNICIPAL DE SAÚOE,

PUBLIQUE. SE

CACHOEIRINHA, 21 dê outubro de 2025

FUNDO
J

ESA DE
ira dos Santos

Gestora Municipal

Secretaria Municipal de
Saúde e Saneamento Básico )cAclreElRlNHA

RS 5.600,00R$ 2.800,00SERV2

R$ 5.600,00ÍOTAL DO FORNECEDOR.:

@

LOTE/ITEM DEscRlçÃo rrEM/oBJETo OTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL